a nous et toutes ches choses chi escriptes disons nous ,

prononchons , volons , ordenons , statuons , establissons ,

retenons, par le tesmoing de ces lettres que nous avons
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faites saieller de notre grant saiel a perpetuele memoire,

lesquelles furent ordenees , devisees et accomplies comme

telles sont chi escriptes par nous et par commun assen

timent et consel de moult de boines gens .

Quo scripto sic lecto denunciato et publicato ac contentis

in eodem sic dictis erpositis supradictus Gerricus ballidus

petit et requisivit nomine predicto a prefatis burgimagistris

scabinis, consulibus et communitate ibidem presentibus tam

singulariter quam universaliter de omnibus el singulis in

eodem scripto contentis firmiter adimplendis et inviolabiliter

observandis fieri et prestari juramentum et hac requisitione

sic facta dicti burgimagistri, scabini, consules, et commu

nitas elevatis manibus eorum dextris in altum , juraverunt

ad Sancta Santorum quod omnia et singula in dicto scripto

contenta firmiter tenerent et in omnibus suis punctis obser

varent et adimplerent et quod ex tunc mantea , corpus ,

donationem , honorem , jurisdictionem , nobilitatem , exellentiam ,

jura omnia et singula dicti domini principis domineque

comitisse consortis inclite eorumdemque liberorum et prolium

saltarent et custodirent pro posse , sic eos adjuret Deus ,

ejusdem sancta et ea que in ecclesiis coluntur. De quibus

omnibus et singulis suprascriptis prefati ballidus quo supra

nomine burgimagistri, scabini, consules et communitas pro

se ipsis petierunt cum instancia a nobis notariis publicis

infrascriptus eis fieri publicum instrumentum . Acta sunt hec

anno, indictione wense , die pontificatus et loco supra scriptis,

Presentibus discretis viris domnis Johanne dicto de le Dale,

Balduino dicto Wreede cappellanis in dicta ecclesia de Blan

kenberghe, Willelmo dicto Zegher de Oestende, Willelmo

dicto Russchere de Wasio, Waltero de Harchelare de Wasia

et quibusdam aliis fidedignis testibus ad premissa vocates

specialiter et rogatis. Et ego Rudulphus dictus de Brouke

tornacensis diocesis publicus apostolica imperiali auctoritate

nolarius quia premissis comparitionem , commissionem pre

dicti scriptı traditioni, requisitionibus, responsionibus, sup

2
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plicationibus, mandatis, ostensionibus , publicationibus, pro

nunciationibus , determinationibus , expositionibus statutis ,

decretis , ordinationibus, retentionibus, annulationibus , lau

dationibus approbationibus, acceptationibus, submissionibus ,

promissionibus , juratenti interpositionibus ac omnibus aliis

et singulis suprasçriptus prout et secundum quod scripta sunt,

tam in genere quam in specie , una cum notario prefato infra

scripto ac testibus prenominatis presens interfui eaque vidi

et audio et exinde hoc presens publicum instrumentum ad

requisitionem prefati domini comitis , ballivi ejusdemque com

missarit , burgimagistrorum , scabinorum , consulum , commu

nitatis et nuntiorum confeci, quod propria manu scripsi

meoque signo solito una cum sigillorum predicte ville , domini

comitis ac subscriptione et signo notarii subscripti signo

rogatus. Et ego Petrus dictus Major clericus morinensis

diocesis publicus apostolica et imperiali auctoritate notarius

quia premissis omnibus et singulis ut supscribuntur et pro

ut et secundum quod continentur in subscriptione Rudul

phı dicti de Brouke notarii publici subscripti una cum 1280

notario et testibus prenominatis presens interfui, hic me

subscripsi et huic presenti publico instrumento signum meum

consuetum una cum subscriptione et signo prefati notarii

ac sigillo predicti domini comitis apposui rogatus.

sans

Les queils instrument , lettres privileges , franchises, orde

nances , volentes , establissemens, paines , amendes , retencions ,

annulations et tout ce que en icelles est contenu nous

bourchemaistre , eschevin , conseil et communalte dessusdit

loons, greons , approvons , jurons et promettons à tenir

a garder en tout et en partie en tous leurs poins ,

venir alencontre et a ce oblegons envers no tres chier

et redoubte seigneur le comte dessusdit ses hoirs et suc

cesseurs conte de Flandres , nous , nos biens , nos hoirs

et successeurs quelconques et les biens diceus . Par le

tiesmoing de ces lettres saillees du saiel de notre dicte

ville de Blankenberghe avec les subscriptions et les signes
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des notaires publiques contenus en icelles , lesquels furent

fait e donnes lan de grace mil trois cens et trentes , le

quatorzieme jour du mois de Novembre dessus nommes.

Avec sceau en cire brune, pendant à queue

de soie rouge (1 ) .

(1 ) Voir le dessin ci-joint.
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